
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 29/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 513/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Ανάκλησης της αρ. 389/2022 Απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. και Β) Εξειδίκευσης των περιγραφόμενων δράσεων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια 
της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Καβάλας με τίτλο «Περιφερειακό Φεστιβάλ 
Via Egnatia στην Π.Ε. Καβάλας 2022», προϋπολογισμός 9.900,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην   Κομοτηνή   σήμερα   στις   21   Ιουλίου   ημέρα   Πέμπτη   και   ώρα   12:00  μ.μ   έγινε  με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν.4954/ 9-7-2022 «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων 
Ο.Τ.Α. α’  και  β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων κατά το 
διάστημα ισχύος των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/212471/2910/15-07-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  
μέλος,   5)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 6) Γρανάς Αρχέλαος  αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 4) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος 5) 
Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος 
της οικονομικής επιτροπής Μουλταζά Ταρκάν. 
 Κατά την συζήτηση του 1ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 513: Εισηγούμενο  το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοιν. 
Μέριμνας της Π. Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 199905/2405/08-07-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2.Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α΄237/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας- Θράκης». 
3.Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης(ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016) όπως τροποποίηθηκε και 
ισχύει. 
4.Τις διατάξεις των νόμων 4555/2018,4623/19 και 4625/2019 με τους οποίους επήλθαν αλλαγές στο 
άρθρο175 και 176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες και την λειτουργία της Οικονομικής 
Επιτροπής των Περιφερειών. 
5.Τις διατάξεις των άρθρων 54, 55 και 56 του Ν.3528/07 (ΦΕΚ Α΄ 26/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 2 και 3 του Ν.4210/13 (ΦΕΚ254/Α΄/21-11-2013). 
6.Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7.Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΚ7ΛΒ-ΩΓΣ



8.Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το άρθρο 5 παρ. 
19. 
9.Τις διατάξεις του Ν.4735/20 άρθρο 40. 
10.Την υπ’ αριθμ. 240/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, «Έγκριση ετήσιου προγράμματος 
δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2022. 
11.Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Π.Α.Μ.Θ «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης», την υπ΄ 
αρίθμ.ΔΔΟΙΚ.5923/2019 εγκύκλιο και το υπ΄ αρίθμ 61/2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Ε.Λ. 
 12.Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με φορέα υλοποίησης τη 
Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας Π.Ε. Καβάλας και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης : 
ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ. 
13. Tην ανάγκη διοργάνωσης της δράσης «Περιφερειακό Φεστιβάλ Via Egnatia στην Π.Ε. Καβάλας 2022». 
14.Την αρ. 389/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ και την αρ. πρωτ. 
186897/2230/23- 6-2022 ακύρωση της αντίστοιχης δράσης. 
15.Το αρ. πρωτ. 199875/728/5-7-2022 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας με το οποίο μας 
διαβιβάσθηκε ολοκληρωμένη πρόταση της Εταιρίας Μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα «Εργοστάσιο 
Ονείρου» για την υλοποίηση και ένταξή της στο Περιφερειακό Φεστιβάλ «Via Egnatia» της Π.Ε. Καβάλας 
 
Παρακαλούμε: α) Για την ανάκληση της υπ. αριθ. αρ. 389/2022 λόγω ακύρωσης της δράσης και 
β) Την Εξειδίκευση Δαπάνη του έργου «Περιφερειακό Φεστιβάλ Via Egnatia στην Π.Ε. Καβάλας 2022» σε 
αντικατάσταση της ανωτέρω ακυρωθείσας δράσης ως ακολούθως: 
 
Α. ΣΥΝΤΟΜΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: 
Η ΠΑΜΘ-Π.Ε. Καβάλας διοργανώνει δράσεις σε όλη τη Περιφέρεια στα πλαίσια του “VIA EGNATIA”, με 
στόχο την ανάδειξη της Αρχαίας Εγνατίας Οδού, ένα ιστορικό από αρχαιοτάτων χρόνων δρόμο, καθώς 
αυτή σμίγει με την σύγχρονη Εγνατία Οδό, ως συνδετικό κρίκο όλης της περιοχής και ως άξονα ανάπτυξης 
του πολιτισμού. 
 
Β. ΣΚΟΠΟΣ/ ΣΤΟΧΟΙ: 
Η ΠΑΜΘ-Π.Ε. Καβάλας έχοντας ως κυρίαρχο στόχο τη μεταλαμπάδευση των πολιτιστικών αξιών στο 
ευρύτερο κοινό, και την ανάδειξη των ιδιαίτερων γεωπολιτικών, ιστορικών   και   πολιτιστικών   
δεδομένων   της περιοχής, προγραμματίζει εντός των πλαισίων του Περιφερειακού Φεστιβάλ «VIA 
EGNATIA» την παιδική θεατρική παράσταση «Ο Αργαλειός της Ανατολής», η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 2 
Σεπτεμβρίου 2022 στο Αρχαίο θέατρο Φιλίππων αναδεικνύοντας την ιστορική σημασία μιας οδού που ένωσε 
περιοχές και πόλεις αποδεικνύοντας τη σημασία της συνεργασίας και τη δημιουργία της κουλτούρας από 
την Ελλάδα του τότε έως την Ελλάδα του σήμερα. Έχει ως σκοπό, αφενός την ενημέρωση και την εξοικείωση 
των παιδιών με την ιστορία και αφετέρου την παρακίνηση τους για συμμετοχή σε εκδηλώσεις της πόλης. 
 
Σκοπός του έργου είναι να συνδυαστεί η παράδοση (τα παλιά χρόνια με τις αξίες, τα ήθη έθιμα, ο τρόπος 
ζωής με την σύγχρονη εποχή). Η παράδοση δεν μας κρατάει πίσω, μπορεί να συνδυαστεί με το τώρα και 
όλα να γίνουν πιο αληθινά και πιο όμορφα . Ο αργαλειός στο έργο έχει και συμβολικό χαρακτήρα όπως και η 
γιαγιά Ανατολή , δεν έχουν να κάνουν μόνο με την ύφανση αλλά και με τον τρόπο ζωής που άλλαξε με τα 
χρόνια. 
Ένας στόχος της δράσης είναι να πραγματοποιούνται εκπαιδευτικά προγράμματα της υφαντικής τέχνης 
γιατί προάγει την επαναφορά όλων των πρακτικών που θα συμβάλλουν στη δημιουργία πιστοποιημένων 
υφαντών υψηλής καλλιτεχνικής αξίας, όπως η βιολογική παραγωγή των πρώτων υλών . 
Η υφαντική τέχνη είναι συνυφασμένη με την ιστορία και την παράδοση της Ελλάδας ! 
Η διαφύλαξη , σημασία , η σημαντικότητα και ο σεβασμός της άυλης πολιτιστικής κληρονομιάς είναι 
σημαντικά! 
Η παράδοση της ύφανσης στον αργαλειό δείχνει τη φροντίδα κάποιου για το περιβάλλον και τους φυσικούς 
πόρους, μιας και διατηρεί τη βιοποικιλότητα του οικοσυστήματός μας. 
Η παράσταση πέραν του εκπαιδευτικού της χαρακτήρα , έχει σκοπό και την ψυχαγωγία των θεατών. 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΚ7ΛΒ-ΩΓΣ



 
Γ. ΠΕΡΙΓ ΡΑΦΗ ΔΡΑΣΗΣ: 
«Ο ΑΡΓΑΛΕΙΟΣ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ» στο Νομό Καβάλας και σε έναν ιστορικό χώρο όπως αυτός του Αρχαίου 
Θεάτρου Φιλίππων. Πριν την είσοδο του θεάτρου θα στηθεί ο πραγματικός αργαλειός της γιαγιάς Ανατολής 
καθώς και η ίδια θα παρευρεθεί στην παράσταση. Είναι ο οριζόντιος αργαλειός με μήκος δύο μέτρα, πλάτος 
ενάμιση μέτρο και ύψος ένα μέτρο. Δίπλα θα υπάρχει η ανέμη και το τυλιγάδι. 
Στην αρχή του έργου έχει δημιουργηθεί βίντεο διάρκειας τεσσάρων λεπτών στο οποίο γίνεται αναφορά 
από την Αρχαία Ελλάδα έως σήμερα για την τέχνη της ύφανσης στον αργαλειό και τη σημαντικότητα της 
στην αντίστοιχη περίοδο έως σήμερα. 
Είναι σημαντικό μικροί και μεγάλοι πριν την έναρξη του έργου να λάβουν πληροφορίες σχετικά με την 
εξέλιξη της υφαντικής και πόσο πολύτιμη ήταν και είναι σε κάθε εποχή. Επίσης σημαντικό είναι να 
γνωρίσουν τα είδη του αργαλειού και τις διαδικασίες ώστε να φτάσει το νήμα στον αργαλειό για να 
ξεκινήσει η ύφανση και πως δημιουργούσαν τα νήματα παλιότερα, που δεν υπήρχαν έτοιμα, από μαλλί 
προβάτων και κατσικιών κατά την καλοκαιρινή περίοδο του κουρέματος τους, όπως από βαμβάκι και από 
λινάρι. Μέσα σε αυτό το βίντεο πέρα, φαίνεται και η γιαγιά Ανατολή στην ιδιαίτερη διαδικασία του 
“ιδιάσματος” και της ύφανσης . 
Οι θεατές θα παρακολουθήσουν μια άρτια παράσταση με πρωτότυπες μουσικές ,σαράντα εναλλαγές 
κοστουμιών, χορογραφίες, ειδικούς φωτισμούς με led – black lights και εντυπωσιακά video τελευταίας 
τεχνολογίας όπου εξυπηρετούν το έργο , την εναλλαγή σκηνών , συναισθημάτων και δράσης . 
Στον ρόλο της αφηγήτριας , η νέα Πρέσβειρα του Ελληνικού Ινστιτούτου Πολιτιστικής Διπλωματίας και 
ραδιοφωνική παραγωγός στην εκπομπή «η Φωνή της Ελλάδος» στο τρίτο πρόγραμμα της Ελληνικής 
Ραδιοφωνίας ΒΙΚΥ ΤΣΙΑΝΙΚΑ, η οποία και θα δώσει το παρόν της κατά την έναρξη της παράστασης σε 
σύνδεση με την ΕΡΤ (αποκλειστικά για το Φεστιβάλ VIA EGNATIA). 
 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ : 
Kείμενο - Σκηνοθεσία: Δημήτρης Πιέτρης (συγγραφέας 7 θεατρικών έργων για παιδιά ) 
Ηθοποιοί : Μαρία Καμακάρη , Ειρήνη Βασιλοπούλου, Άρης Μακρής , Δημήτρης Πιέτρης , Ευτυχία 
Φαναριώτη 
Αφήγηση : Η νέα Πρεσβευτής του Ελληνικού Ινστιτούτου Πολιτιστικής 
Διπλωματίας Βίκυ Τσιανίκα & Ραδιοφωνική παραγωγός στην εκπομπή ¨Η φωνή της Ελλάδος’ στο Τρίτο 
πρόγραμμα της Ελληνικής Ραδιοφωνίας 
Μουσική: Ματούλα Ζαμάνη 
Πρωτότυπη μουσική : Ειρήνη Τριανταφυλλίδη - Αλέξανδρος Τριανταφυλλίδης Ζωντανή μουσική cajon : 
Ειρήνη Βασιλοπούλου 
Eικαστική επιμέλεια-Ζωγραφική-Σκηνικά: Σπανόπουλος Γιάννης, Λίνα Βαλλιανάτου 
Κατασκευή Σκηνικών: Τάκης Ακριτόπουλος 
Κοστούμια- κατασκευές: Τέτα Βασιλάτου- Γιάννης Σπανόπουλος 
Χορογραφίες: θοδωρής Πανάς - Ιωάννα Μουλιάκου 
Μακιγιάζ : Freddy Make Up Stage –Φρέντυ Καλομπράτσος- Χαρά Αλάτζα- Έφη Αργυροπούλου 
Ψηφιακές προβολές & 3D Mapping : Δημήτρης Πιέτρης 
Graphic desigher: Γιάννης Κουτρούμπας 
 
Δ. ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: 
Η παρούσα δαπάνη είναι άρρηκτα συνδεμένη με τους σκοπούς της Περιφέρειας, και τις διατάξεις του 
αριθ.144/2010 Προεδρικού Διατάγματος «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης», 
καθώς περιλαμβάνει πολιτιστικού χαρακτήρα εκδηλώσεις για την Περιφέρεια ΑΜΘ με υπεροπτική σημασία, 
προάγοντας πολιτιστικά και τουριστικά την περιοχή ενώ παράλληλα θα παρακινήσουν τα παιδιά να 
ασχοληθούν με την ιστορία του τόπου μας. 
 
Ε. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : 2/9/2022 
ΣΤ. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : Αρχαίο Θέατρο Φιλίππων 
Ζ. ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ: 
 

α/α 
Φορέας Τόπος Είδη δαπανών 

Ποσότητα 
Τιμή 

Μονάδας 
Προϋπολογισθ
έν 

 
Υλοποίησης 

 
Διεξαγωγής 

 
 

 
 κόστος με 

ΦΠΑ 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΚ7ΛΒ-ΩΓΣ



9.900,00 ΕΥΡΩ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΩΝ  ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Π.Ε. 
Καβάλας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αρχαίο Θέατρο 
Φιλίππων 

 
α ) Αμοιβές και 
ασφαλιστική κάλυψη 
συντελεστών, 
συνεργατών και λοιπού 
προσωπικού για 9 άτομα 
 
 
β) Έξοδα παραγωγής 

(ενοικίαση έξτρα 
φωτισμού- καλώδια ηχεία) 
 
 
γ) Έξοδα διαμονής- 
διατροφής- εννέα 
συντελεστών, ηθοποιοί , 
τεχνικοί και η κυρία 
Τσιανίκα (διαμονή σε 
ξενοδοχείο , τέσσερα 
δίκλινα δωμάτια , για δύο 
ημέρες διαμονή. 
Διατροφή έκαστος για δυο 
ημέρες. 
 
δ) Έξοδα μετακίνησης 
(εννέα άτομα μετακίνηση). 
Τα δυο άτομα με το Ι.Χ.Ε 
της εταιρείας. 
Το φορτηγό μεταφοράς 
σκηνικών με ακτοπλοϊκά 
για Καβάλα από 
Πειραιά. Οι συντελεστές 
με τρένο και η κυρία 
Τσιανίκα με αεροπορικό 
εισιτήριο . Όλα τα 
εισιτήρια και τα 
αυτοκίνητα είναι με 
επιστροφή . 
 
 
 
ε) Δαπάνες διαφήμισης, 
προβολής και 
επικοινωνίας 
(Εκτυπώσεις : 40 
banners 50 αφίσες και 
20.000 flyers με 
τoποθέτηση και διανομή 
flyers. Διαφήμιση σε 
τοπικά κανάλια , 
συνεντεύξεις και 
προώθηση δράσης 
ιντερνετικά σε sites και 
social media . Trailer και 
ραδιοφωνικό σποτ.) 

            
      2.480 € 

 
 
 
 

740 € 
 
 
 
 

1.680 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         2.080 € 

 

 

 

 

 
 

2.920 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Σύνολο με  

ΦΠΑ 9.900€ 

 
Η. ΤΡΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: Απευθείας ανάθεση με τήρηση των αρχών της χρηστής Δημοσιονομικής 
διαχείρισης με 
CPV: 79952100-3 “Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων” 
Για την παρούσα δαπάνη θα τηρηθούν όλες οι αρχές της χρηστής Δημοσιονομικής διαχείρισης και για την 
επιλογή του προμηθευτή η Π.Ε. θα τηρήσει όλες τις νόμιμες διαδικασίες και θα τηρηθούν όλες οι εκάστοτε 
επικαιροποιημένες οδηγίες ασφαλούς διεξαγωγής των δράσεων έναντι του covid-19. 
Θ. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΚ7ΛΒ-ΩΓΣ



 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
α) Την ανάκληση της αρ. 389/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. 
β) Την έγκριση εξειδίκευσης των περιγραφόμενων δράσεων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ με τίτλο «Περιφερειακό Φεστιβάλ Via Egnatia 
στην Π.Ε. Καβάλας 2022»» ΜΕ Ε.Φ. 3072, Κ.Α.Ε. 0844.0001, ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2, Κ.Ε. 222011001. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει: α) Την ανάκληση της αρ. 389/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ και  
β) Την εξειδίκευση των περιγραφόμενων δράσεων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Δημόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ με τίτλο «Περιφερειακό Φεστιβάλ Via Egnatia στην Π.Ε. 
Καβάλας 2022»» ΜΕ Ε.Φ. 3072, Κ.Α.Ε. 0844.0001, ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2, Κ.Ε. 222011001. 
 
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  513/2022. 
 

                         
                        
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                     

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΚ7ΛΒ-ΩΓΣ


		2022-08-01T09:28:00+0300
	Athens




